FRLA POSE DU REVÊTEMENT DE SOL SURÉLEVÉ
SUR LAMBOURDE EN ALUMINIUM ET EN BOIS
1
ETERNO IVICA
La pose du revêtement
de sol surélevé sur lambourde
en aluminium et en bois
2

CÔTÉ A
CÔTÉ B
TYPE CODE COULEUR DIMENSION
MT
Standard Q231020025 Aluminium naturel Section 60 x 25 mm
L 2000 mm 192
REVERSIBLE
180°
ALUMINIUM
NATUREL
LA GAMMA DES LAMBOURDES EN ALUMINIUM DE ETERNO IVICA
25
60,5
25
25
ETERNO IVICA
7
La lambourde à évacuation rapide est indiquée pour la pose de dalles carrelage auto-portantes mono
et multi-format ou lattes carrelage et bois (decking) avec clip rapide Eterno Ivica
INDIQUÉ POUR:
• Dalles carrelage mono-format
• Dalles carrelage multi-format
• Lattes carrelage
• Lattes en bois/WPC
Zone d’évacuation rapide
des eaux de pluie
Rainure pour l’introduction
des clips rapides Eterno Ivica
60,5
Bord pour l’accrochage à la tête
du plot
LAMBOURDE À ÉVACUATION RAPIDE
TYPE CODE COULEUR DIMENSION
MT
Évacuation rapide Q231420026 Aluminium naturel Section 60 x 25 mm
L 2000 mm 192
ALUMINIUM
NATUREL
LA GAMMA DES LAMBOURDES EN ALUMINIUM DE ETERNO IVICA
25
2000
60,5
500500 50014014075 7535 35
60,5
25
Rainure pour l’introduction des joints
en PVC ou en caoutchouc
8
ETERNO IVICA
Indiqué pour la pose de lattes en bois (decking) avec clip et vis de fixage.
INDIQUÉ POUR:
• Lattes en bois/WPC
Guide pour les vis de fixage/clip
60,5
Bord pour l’accrochage à la tête
du plot
CÔTÉ B
25
Rainure pour l’introduction des joints
en PVC ou en caoutchouc
LAMBOURDE ECO STANDARD
CÔTÉ A
TYPE CODE COULEUR DIMENSION
MT
ECO standard
Q231020020 Aluminium naturel Section 60 x 25 mm
L 2000 mm 192
Q231020020.N Noir
LA GAMMA DES LAMBOURDES EN ALUMINIUM DE ETERNO IVICA
ALUMINIUM
NATUREL NOIR
Indiqué pour la pose de dalles carrelage auto-portantes mono et multiformat ou lattes
carrelage et bois (decking) avec clip rapide Eterno Ivica.
INDIQUÉ POUR:
• Dalles carrelage mono-format
• Dalles carrelage multi-format
• Lattes carrelage
• Lattes en bois/WPC
Rainure pour l’introduction
des clips rapides
Eterno Ivica
60,5
Bord pour l’accrochage à la tête
du plot
25
REVERSIBLE
180°
60,5
25
9
ETERNO IVICA
LAMBOURDE ECO À ÉVACUATION RAPIDE
TYPE CODE COULEUR DIMENSION
MT
ECO à évacuation rapide
Q231020021 Aluminium naturel Section 60 x 25 mm
L 2000 mm 192
Q231020021.N Noir
LA GAMMA DES LAMBOURDES EN ALUMINIUM DE ETERNO IVICA
La lambourde à évacuation rapide est indiquée pour la pose de dalles carrelage auto-portantes mono
et multi-format ou lattes carrelage et bois (decking) avec clip rapide Eterno Ivica
INDIQUÉ POUR:
• Dalles carrelage mono-format
• Dalles carrelage multi-format
• Lattes carrelage
• Lattes en bois/WPC
Zone d’évacuation rapide
des eaux de pluie
Rainure pour l’introduction
des clips rapides Eterno Ivica
60,5
Bord pour l’accrochage à la tête
du plot
25
ALUMINIUM
NATUREL NOIR
2000
60,5
500500 500140140110 110
60,5
25
Rainure pour l’introduction des joints
 en PVC ou en caoutchouc
EMPLOI DES LAMBOURDES EN ALUMINIUM ETERNO IVICA
10
EMPLOI DES LAMBOURDES
EN ALUMINIUM
CODE DESCRIPTION
DALLES DECKING
Dalles carrelage/ciment/
Dalles carrelage multi-format
Lattes en bois
Lattes en WPC
Lattes carrelage
Q231020025 Lambourde standard
Q231420026 Lambourde
à évacuation rapide   Conseillé
Q231020020
Q231020020.N
Lambourde ECO
standard
Q231020021
Q231020021.N
Lambourde ECO
à évacuation rapide   Conseillé
CODE DESCRIPTION
PIÉTINEMENT ÉLEVÉ PIÉTINEMENT MOYEN/BAS
Bâtiments hôtellerie et restauration
Bords de piscines publiques
Centres directionnels et commerciaux
Toits plats et terrasses publiques
Zones extérieures de bars et restaurants
Passages piétonniers publics
Immeubles
Bords piscines privées
Toits plats et terrasses privées
Passages piétonniers privés
Entraxe plots Entraxe plots
40 cm 50 cm 66,6 cm 40 cm 50 cm 66,6 cm
Q231020025 Lambourde standard
Q231420026 Lambourde